وزیر نیرو در نشست افتتاحیه اجلاس چهاردهم کمیسیون همکاری مشترک ایران و تاجیکستان: اجرای توافقات حاصل شده نیازمند عزم جدی تر است

صفحه ۴»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۴۳۱ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۰ / ۲۸ شوال ۱۴۴۲ / 9 June 2021 / صفحه ۸ از ۲۰۰۰۰ ریال

رییس دفتر رییس جمهور: نامزدها برای کسب رای حرفهای دولت را تکرار می کنند

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

پزشکیان: انتظار ما از شورای نگهبان قضاوت بر اساس عدالت بود